文法学院2017—2018学年各类奖项汇总公示

根据《河南理工大学关于2017－2018学年学生“创先争优”活动评先评奖工作安排的通知》文件精神，文法学院组织开展了评审工作，经班级评议，学生工作领导小组评选，学院审核，现将各种奖项拟定名单予以公示。公示时间为2018.10.8日至2018.10.14日。在公示期间如有异议，请与学生工作领导小组联系，联系电话：3986659，邮箱zjx@hpu.edu.cn。
国 家 奖 学 金：皇甫梦华 董凤英
国家励志奖学金：徐玮琪 刘  科 王慧萍 范  满 刘天天 褚令君 张雨飞 雷  雪 张  悦 闫婷婷 徐学朵 陈  雨 苏敬假 李召帝

吴亚飞 王进辉 赖晓慧 李璐露 程  爽 崔静娜 邓献玲 武珂梦 曲艺琳 魏艳华 袁  硕 林雨露 范肖娜 李欣凌

钱盼盼 罗  曼

国家助学金：

法学18-1：李志煜 王雪萍 潘惠榕 仵凯薇 何玉娟 莫婷炜 张梦瑶 封  雨

法学18-2：马美涛 张爱富 李亚丹 刘贝贝 乔修强 李白雪 王倩倩 张洪薇

法学18-3：刘  杰 王雪丽 苑亚迪 何欢欢 师文状 张梦瑞 王美旗 崔新娟

中文18-1：蒋春凤 赵一彤 王静雅 马文静 丁津京 田  雪 严晓宇 靳礼飒

中文18-2：赵梦茹 孙修让 王  娜 吴雪傲 宋姿瑶 刘芬竹 孙克慧

中文18-3：王明晓 许  贝 徐辰潞 席伟丽 曹晓蕊 李雪晴 杨福玲 刘  复

广告18-1：郑鑫星 董英彩 张爽爽 彭  祺 闫  雨 牛晓玉 王  纯 付梦梦

广告18-2：田璐荧 郭佳钰 卢海兰 李  平 李晓晴 李雪岩 郭兴茹 张林莹

法本18-1：胡帮华 裴佳雪 朱菲菲 王  梦 高  雪 袁  程

法本18-2：段凯宣 王亚娟 孙晓慧 李晨霞 冯子溢 王婧婧

法学17-1：赵贺宾 侯澳博 崔高琼 贾蒙蒙
法学17-2：郭梦影 常彭辉 耿海生张锦超 刘迎梅  魏晶晶
法学17-3：张晓燕 代贤婷 刘依凡 田金威 刘小宇 张涑玉
中文17-1：刘慧杰 缪德娣 魏芳雅 张崔立 郑漫漫 赵聪聪
中文17-2：韩琳璐 葛梦洋 周梦楠 豆迪迪 李营营 易晓甜 严  巧
中文17-3：段士洋 徐川育 赵  薇 孙  涵 董  璐 薛静怡 秦佳敏
广告17-1：李有林 赵海英 孙海怡 张  薇 王  露 许露露
广告17-2：段庆巧 王欢欢 覃溶寒 丁亭亭 张  莹
法学16-1： 张应洁 徐文举 陈  红 郭琳格 沈莹莹 甘  雪 孙  越
法学16-2：亢晓龙 杨玲莉 莫  俐 王现明 王梦肖 马可可

法学16-3：樊东升 王文毅 王紫薇 李小凤 张淑璇

中文16-1：高  怡 郭珊珊 贾艳艳 王香容 孟改改 甄彤心

中文16-2：徐莲峰 张向超 周新月 王  坤 王梦焰 郝皎君

中文16-3：郝银帅 郭红阳 张小羽 张伊飞 胡雪洋 曹梦云

广告16-1：王华点 周亚萍 朱珂珂 李慧萍 刘世霖 袁亚敏

广告16-2：杜帅果 曹忠韩 程闪闪 付金蓉 胡雅亭 王瑞云
法学15-1：王思宇 王润生 杨静茹 张培丽 林苗苗 薛艳平

法学15-2：乔新月 张议文 徐亚丹 王  倩 李沁芳 季笑力
法学15-3：牛梦雅 王婉秋 孙佳佳 秦  聪 尹桂真 闫  杰
中文15-1：张  莹 张凌云 苏无改 张小敏 代鸿燕
中文15-2：赵霄蒙 孙圆圆 侯伟华 朱小顺 柴  平 黄晓宇
中文15-3：张  琦 陶念念 李花芳 周  曼 麻洁如 王逸驰

广告15-1：张桃丽 曾苏文 司倩倩 田  丽 郭丽华 王鹏鸽 李芝超

广告15-2：黄燕妮 杨玲玲 胡洋洋 杨俊明 覃曼妮
河南理工大学2017—2018学年学生“创先争优”先进个人及优秀学生奖学金获得者汇总表

学院名称：文法学院
	序号
	专业班级
	优秀学生干部
	三好学生标兵
	三好学生
	一等奖
	二等奖
	三等奖

	1
	法学15-1
	李  倩
	褚令君
	王润生 张  艳 王清容
	李  倩
	王润生
	张  艳 王清容 王百洁

陈慧芳 王思宇

	2
	法学15-2
	乔新月

	张雨飞 秦宏民 徐亚丹
	乔新月
	秦宏民
	徐亚丹 李沁芳 王之琪

王  倩 毋子文

	3
	法学15-3
	加康杰

	雷  雪 牛梦雅 单威雅
	牛梦雅
	单威雅
	加康杰 程晓洁 秦  聪

梁慧敏 张爽爽

	4
	中文15-1

	王  昕 王慧萍

齐梦迪
	王  昕
	齐梦迪 郑雪婷
	弓淑倩 苏无改 陈丽君

赵  洁 张小敏 冯  亚

	5
	中文15-2
	范  满

	朱小顺 王媛媛

王晓慧
	朱小顺
	王媛媛 赵霄蒙
	林晨媛 郑  艳 王珮莹

侯伟华 王晓慧 孙圆圆

	6
	中文15-3
	王  明
	刘天天
	赵郁芊 李花芳

王玉琳
	赵郁芊
	李花芳
	王  明 王玉琳 麻洁如

胡甘婷 张艺楠 张佳楠

	7
	广告15-1
	黄  建

	张丝琴 朱  莹 张桃丽
	张丝琴
	李晓洁
	朱  莹 张桃丽 黄  建

曾苏文 司倩倩

	8
	广告15-2
	黄格楠
	徐玮琪
	杨玲玲 刘  科

淦茂杰
	杨玲玲
	淦茂杰
	王小芳 黄格楠 李  艳

黄燕妮 卢桂圆

	9
	法学16-1
	张应洁 郭琳格

	范肖娜 刘永琴

沈莹莹
	刘永琴
	张应洁 郭琳格
	孙  越 刘利然 张慧慧

胡金玲 余吉春 沈莹莹

	10
	法学16-2
	马可可

	张  曼 董凤英

王梦肖
	张  曼
	岳梦君 马可可
	马登云 杨玲莉 王梦肖

齐  皓 宋帅驰 杨兵兵

	11
	法学16-3
	王文毅 王  璐
	钱盼盼
	罗  曼 张淑璇

王  璐
	张淑璇
	张思羽 王  璐
	戴燕镕 王文毅 王紫薇

李小凤 张卓雅 刘恩广

	12
	中文16-1
	王春晓

	雷欣悦 程  爽

祝余星
	雷欣悦
	王春晓 祝余星
	高  怡 石冲冲 陈苗苗

蒋正鹏 甄彤心 王香容

吴丽雯

	13
	中文16-2
	王 坤
	崔静娜
	张诗琪 曲艺琳

郝皎君
	张诗琪
	徐莲峰 郝皎君

	周新月 李  园 高汉青

采菁雯 王雅琦 王梦焰

陈欣玥

	14
	中文16-3
	杨一清

	胡靖淑 吴佩琳崔陈静
	崔陈静
	赵文杰 吴佩琳

	徐  庆 杨一清 李盼盼

赵欢欢 胡靖淑 曹紫荆

	15
	广告16-1
	袁  硕

	肖月梅 王一宁

陈  曦
	肖月梅
	陈  曦 郭慧慧

	王华点 李慧萍 袁亚敏

王一宁 张肖杰 李  聪

	16
	广告16-2
	杜帅果
	李  薛
	王小烨 樊冰毅王佳璐
	李  薛
	杜帅果
	赵媛媛 程闪闪 王佳璐

王小烨 王  晴 樊冰毅

	17
	法学17-1
	黄崟崟 崔高琼

	王云飞 霍悦悦
	陆心茹
	王云飞 马珍珠
	崔高琼 黄崟崟 孙晗颖

王梦瑶 霍悦悦 马吻吻

韩秦良子

	18
	法学17-2
	彭召鑫

	吴亚飞 邱林霞  魏晶晶
	魏晶晶
	吴  玲 邱林霞
	张  烨 彭召鑫 来恺澳

周梦珂 郭梦影 周航天

张鑫博

	19
	法学17-3
	刘依凡

	王进辉 张涑玉
	张涑玉
	刘依凡 胡晗笑
	牛  奔 单聪敏 田卫美

张晓燕

	20
	中文17-1
	张艺池 田博宇

	焦梦瑶 李景楠 张  悦
	焦梦瑶
	李景楠 刘慧杰
	张  怡 田博宇 张艺池

赵聪聪 赵文文 柴月月

	21
	中文17-2
	王雅琦

	闫婷婷 周  珂 刘昱鹭
	周  珂
	王雅琦
	刘昱鹭 严  巧 张  冲

易晓甜 王  颖 刘  凝

	22
	中文17-3
	秦佳敏
	康  凤
	徐学朵 连忆芸 陈  雨
	康  凤
	连忆芸 仝  桦
	蒋  红 董  璐 秦佳敏

陈慧林 慎亚柯 何孟瑶

	23
	广告17-1
	戚佳佳
	赖晓慧
	黄雅婧 戚优阳 杨凯文
	张明晓
	黄雅婧
	戚优阳 阮淑颖 戚佳佳   罗盼红 杨凯文

	24
	广告17-2
	程  雅

	尹艺涵 崔  虎 王欢欢
	尹艺涵
	刘  昊 程  雅
	王欢欢 郭慧丽 崔  虎

覃溶寒 尹冰瑶 肖雨凤

 学生会优干：郭琳格、王  璐、田博宇、崔高琼
十佳班长： 皇甫梦华
要求：
1.专业班级用简称；                                                                     学院领导签字（盖章）：
2.两个学生姓名之间用一个空格键隔开；                                                   联系人：
3.姓名是两个字的，两个字之间用两个空格键隔开。                                         联系电话：13723170509
                                                                                       报送时间：
附件2
河南理工大学2017—2018学年学生“创先争优”先进集体及单项奖获得者汇总表
	学院名称
	先进班集体标兵
	先进班集体
	科技创新发明专利奖
	文体活动奖
	社会工作优秀奖

	  文法学院
	中文16-3
	中文16-1

	赵世纪
	 马登云

	中文17-1
	中文16-2

	刘馨遥
	张  怡

	法学16-1

	王云飞

	广告16-2

	郜嘉琪

	中文17-3

	王进辉

	法学17-1

	法学17-2

要求：
1.专业班级用简称；                                                                     学院领导签字（盖章）：
2.两个学生姓名之间用一个空格键隔开；                                                   联系人：
3.姓名是两个字的，两个字之间用两个空格键隔开。                                         联系电话：13723170509
                                                                                       报送时间：

—2—